4ã Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Requerimento n.° 317/99
Em, 10 de novembro de 1999

^  JJ.. —
'«íenfe

BELMIRO JOSÉ MEZADRI, vereador que a esta subscrevem no uso de
suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvida a soberania do Plenário,
seja encaminhado expediente ao ILMO. SR. DALMYR CARONE ASSAD,
DD. SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS, onde se expõe e solicita
como sub segue:

Que a Secretaria Municipal de Obras solucione com urgência o problemas dos
vazamentos que estão ocorrendo na Escola Manuel de Paula Serrão, em
Iriri,

Estes vazamentos estão comprometendo o bom uso do prédio, e no futuro,
prejudicarão a sua estrutura, caso o problema perdure.

Neste diapasão, pede-se que a Secretaria Municipal de Obras, solucione o
problema apontado com a celeridade que o caso requer.

Sala das Sessões, 10 de novembro de 1999

r . r

BEJ^IRO JOSÉ MEZADit
Vereador

Ciltd
„ o o c o ̂ o

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 536-1344 - Anchieta - ES